[image: Герб цв - копия]

Администрация Новоржевского муниципального округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09.01.2025 № 4-р
                     г. Новоржев

О внесении дополнений в распоряжение
Администрации Новоржевского муниципального округа
от 29.12.2023 № 8-р «О наделении Администрации
Новоржевского муниципального округа
полномочиями главного администратора
доходов бюджета муниципального образования
«Новоржевский муниципальный округ Псковской области»

В соответствии со  статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
         1. Внести следующие дополнения в распоряжение Администрации Новоржевского муниципального округа от 29.12.2023 № 8-р «О наделении Администрации Новоржевского муниципального округа полномочиями главного администратора доходов бюджета муниципального образования
«Новоржевский муниципальный округ Псковской области»  (далее–Распоряжение):
         1. 1. Приложение к Распоряжению «Коды бюджетной классификации по полномочиям Администрации Новоржевского муниципального округа как главного администратора доходов бюджета муниципального образования «Новоржевский муниципальный округ Псковской области»» дополнить строкой следующего содержания:
	«Наименование кода
бюджетной классификации Российской Федерации
	Код бюджетной классификации Российской Федерации

	Государственная пошлина за выдачу разрешения на установку рекламной конструкции
	448 108 0715001 1000 110»

         2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания  и распространяется  на правоотношения, возникшие с 01.01.2025г.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Новоржевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (novorzhev.gosuslugi.ru).
 4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Новоржевского муниципального округа по экономике, инвестициям, сельскому хозяйству, имущественным и земельным отношениям.

Глава Новоржевского муниципального округа                              Л.М. Трифонова

Верно:
Управляющий делами Администрации
Новоржевского муниципального округа                                       А.В Мацедонская

image1.png
SsS=
==

S=